

# **Have Kommunikation & PR A/S**

**Hillerødgade 30B, 1., 2200 København N**

**CVR-nr. 27 97 32 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

---

Judy Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Have Kommunikation & PR A/S Hillerødgade 30B, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 97 32 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Bülow, Formand Christian Schultz-Nielsen Have Judy Jakobsen Jane Mylenberg Sandberg Benjamin Rud Elberth
<b>Direktion</b>	Michael Osii Feder
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Have Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive PR og kommunikationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.171.928 mod 8.181.228 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.494 mod 198.727 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 11.250 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.171.928</b>	<b>8.181.228</b>
1 Personaleomkostninger	-8.487.265	-7.749.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.450	-156.784
<b>Driftsresultat</b>	<b>523.213</b>	<b>274.654</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.590
Øvrige finansielle omkostninger	-16.782	-32.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.431</b>	<b>259.146</b>
Skat af årets resultat	-118.937	-60.419
<b>Årets resultat</b>	<b>387.494</b>	<b>198.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	137.494	198.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.494</b>	<b>198.727</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.662	356.815
Materielle anlægsaktiver i alt	480.662	356.815
Deposita	308.113	308.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.113	308.092
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>788.775</b>	<b>664.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.094	1.817.352
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	153.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.285	431.348
Andre tilgodehavender	29.827	748.859
Periodeafgrænsningsposter	144.047	154.894
Tilgodehavender i alt	2.202.253	3.152.453
Likvide beholdninger	292.392	915.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.494.645</b>	<b>4.067.910</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.283.420</b>	<b>4.732.817</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	574.796	437.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.324.796</b>	<b>937.302</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.087	28.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.087</b>	<b>28.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	113.333	284.407
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.333	284.407
4 Kortfristet del af langfristet gæld	174.646	0
Gæld til pengeinstitutter	11.622	10.069
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	181.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.119	723.015
Selskabsskat	104.764	0
Anden gæld	1.007.053	2.568.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.802.204	3.482.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.915.537</b>	<b>3.766.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.283.420</b>	<b>4.732.817</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	238.575	0	738.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.727</u>	<u>0</u>	<u>198.727</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	437.302	0	937.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.494</u>	<u>250.000</u>	<u>387.494</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>574.796</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.324.796</u></b>



## Noter

	2021/22	2020/21		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	8.313.957	7.630.279		
Pensioner	90.447	44.480		
Andre omkostninger til social sikring	82.861	75.031		
	<b>8.487.265</b>	<b>7.749.790</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12		
	30/6 2022	30/6 2021		
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	153.000	127.500		
Aconto faktureringer	0	-308.500		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>153.000</b>	<b>-181.000</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	153.000	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-181.000		
	<b>153.000</b>	<b>-181.000</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 11.250 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.				
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>30/6 2022</b>	<b>30/6 2022</b>	<b>30/6 2022</b>	<b>30/6 2022</b>
Anden gæld	287.979	174.646	113.333	0
	<b>287.979</b>	<b>174.646</b>	<b>113.333</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	481

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	141

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Have Holding ApS, CVR-nr. 27 97 31 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Have Holding ApS, CVR-nr. 27 97 31 32.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Judy Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e6fb2dd7-ded5-4885-b30f-c39e9803ba76

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-09-13 11:03:50 UTC



## Jane Mylenberg Sandberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-499377811929

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-13 11:26:39 UTC



## Benjamin Rud Elberth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-718222654149

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-09-13 13:46:08 UTC



## Michael Osier Feder

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-974547518940

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-09-13 15:03:53 UTC



## Ulrik Bülow

Bestyrelsesformand

Serienummer: 459bc692-6cdb-4ae6-8273-d295b806859a

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-09-13 15:55:07 UTC



## Christian Schultzer-Nielsen Have

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-362232560489

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-09-15 05:19:58 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-09-15 06:51:40 UTC



## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-09-15 09:15:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: SV2FQ-YZLSI-LATJ0-UBZU-1G1KJ-MK3EK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Judy Jakobsen**

Dirigent

Serienummer: e6fb2dd7-ded5-4885-b30f-c39e9803ba76

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-09-15 12:39:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5V2FQ-YZLSI-LATJ0-IJBZU-1G1K-MK3EK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>